
 

  

 strana 1/2 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH PROSTOR 
(dále jen „dodatek č. 1“) uzavřený dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
těmito smluvními stranami: 

 

článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Město Ústí nad Orlicí  
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města 
IČ:  00279676 
DIČ:  CZ00279676 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad Orlicí  
Číslo účtu: 19-420611/0100 
jako vlastník (dále jen „půjčitel“) 
 

a 
 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 
se sídlem 17. listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 959 
zastoupené: PhDr. Radimem Urbánkem, ředitelem muzea 
IČ:  00486329 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 12835611/0100 
jako uživatel (dále jen „vypůjčitel“) 
 
dále také „smluvní strany“ 
 

článek II. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, na základě kterého nově zní příloha č. 2. 

 
 

článek III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

III.I. Tento dodatek č. 1 může být měněn nebo doplňována pouze písemnými dodatky, které budou 
schváleny příslušnými orgány vypůjčitele a půjčitele a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

III.II. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 
smluvních stran obdrží tento dodatek č. 1 v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran. 



 

  

 strana 2/2 

III.III. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

III.IV. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a nabývá účinnosti dnem zveřejnění. 

III.V. Smluvní strany prohlašují, že se s tímto dodatkem č. 1 řádně seznámily, souhlasí s celým jeho 
obsahem a na důkaz toho jej podepisují. 

III.VI. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 2: Programový plán výstav 

III.VII. Tento dodatek č. 1 byl schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 20.03.2023 pod číslem usnesení 
323/15/RM/2023. 
 
 
V Ústí nad Orlicí, dne 24.03.2023    V Ústí nad Orlicí, dne 22.03.2023 
 
 
 
 
 
 
 
… ... … … … … ... … … … … ... … … …    … ... … … … … ... … … … … ... … … … 
Město Ústí nad Orlicí      Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 
Petr Hájek, starosta města     PhDr. Radim Urbánek, ředitel muzea 



Příloha č. 2 smlouvy o výpůjčce nebytových prostor 
 

 
strana 1/1 

 

 

Plán akcí v Galerii pod radnicí 2023 

 

Výstava Termín Komentovaná prohlídka Artmáni(ou) – 
odpolední program 
středy od 15:00 do 
17:00/18:00 nebo 
jiný doprovodný 
program 

Rostislav Bartoň - 
fotografie 

9. 2. – 22. 3. Vernisáž/artmánie/středa 
s kurátorem 

- 
 

Český červený kříž 27. 3. – 31. 3. - - 

Hanuš Lamr 18. 4. – 11. 6. Vernisáž/artmánie/středa 
s kurátorem 

Květen – 
komentovaná 
prohlídka, tvoření 

Martina Jirčíková 29. 6. – 3. 9. Vernisáž/artmánie/středa 
s kurátorem 

- 

Oustecký salon 21. 9. – 29. 10. Vernisáž/artmánie/středa 
s kurátorem 

- 

UMPRUM Bude doplněno Vernisáž/artmánie/středa 
s kurátorem 

- 

Český červený kříž 4.12. – 8.12. - - 

Netopýři kolem nás 14. 12. – konec 
ledna 2024 

Vernisáž/artmánie/středa 
s kurátorem 

Komentovaná 
prohlídka v lednu 
2024 

 

Program, který bude ve stálé nabídce: 

1. Hrajeme si s barvami pro předškoláky 

2. Seznámení se s prací v galerii, techniky + jak probíhá dražba pro 1. a 2. stupeň škol; cca 

90 minut 

3. Galerijně muzejní kroužek – jednou za měsíc ve středu 

 

Poznámky: 

Artmáni(ou) = program, který se bude konat jednu středu v průběhu výstavy; seznámí malé 

návštěvníky, ale nejen ty, s danou výstavou a nabídne jim možnost vlastní výtvarné tvorby. 

Programy pro školy – budou vždy tematicky vycházející z dané výstavy 

Galerijní kroužek – každý měsíc od 16:00 do 17:30 hodin.  


